

ادامه از صفحه اول

پیام تهران رسید مشاوره با ترکیه آغاز شد

برخی از کارشناسان اعلام کرده‌اند دیپلمات‌های ترکیه اخیرا تلاش خود را لایبی با آمریکا آغاز کرده‌اند تا در قانون تحریم‌های ایران شامل برخی معافیت‌هاشوند.

نولاند با اشاره به روابط نزدیک آنکارا و واشنگتن در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت که آنکارا و واشنگتن یک هدف را دنبال می‌کنند و آن بازگرداندن تهران پای میز مذاکره است. وی یادآور شد که شاید همواره تاکتیک‌های آمریکا و ترکیه مشابه نباشد اما استراتژی یکی است و به همین دلیل برآورد سفر اخیر وزیر امور خارجه ترکیه به ایران و آینده‌ای که وی در مورد نحوه برخورد با جمهوری اسلامی تصویر می‌کند، اهمیت دارد. با این وجود سخنگوی کاخ سفید در واکنش به این اظهارات ایران که ترکیه ر دروازه‌ای برای دور بعدی مذاکرات هسته‌ای توصیف کرده بود، تاکید کرد که جمهوری اسلامی هنوز به طور رسمی به ما اعلام نکرده که برای مذاکره آماده است.

به گفته نولاند، آمریکا به ایران اعلام کرده است که برای دور بعدی مذاکرات تنها در شرایطی آماده است که عزم تهران جدی باشد و پیش شرط تعیین نکند. این در حالی است که گزارش‌ها حاکی از آن است در هفته گذشته سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در نامه‌ای خطاب به کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، از آمادگی تهران برای از سرگیری مذاکرات هسته‌ای خبر داده است. با این حال برخی از کارشناسان اعلام کرده‌اند اتحادیه اروپا در مورد تمایل تهران برای مذاکرات کارساز تردید دارد و این امر می‌تواند بخشی از استراتژی ایران برای بازی با زمان باشد. این در حالی است که وزیر امور خارجه ترکیه از توافق ایران و گروه ۵+۱ برای از سرگیری مذاکرات در ترکیه خبر داد و در عین حال متذکر شد که تحریم‌های غرب علیه تهران، آنکارا را به اجرای آنها مقید و ملزم نمی‌کند. احمد داووداوغلو دیروز در گفت‌وگو با روزنامه ژاپنی «جیئون کیبزی شیمبون»، گفت: ایران و گروه ۵+۱ مذاکره درباره برنامه هسته‌ای ایران را در ترکیه از سر خواهند گرفت.

وی با اشاره به دیدار اخیر خود از ایران و همچنین گفت‌وگوش با کاترین اشتون، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهار داشت: دو طرف توافق کرده‌اند در ترکیه نشست برگزار کنند که امیدوارم این مذاکرات هر چه زودتر آغاز شود.



رامین مستقیم خبرنگار لس آنجلس تایمز در تهران

برخی در ایران و سایر کشورهای آسیایی و حتی فدراسیون روسیه این حکم اثبات‌نشده را مبرهن فرض می‌کنند که در رسانه‌های غربی به‌ویژه رسانه‌های آمریکایی توطئه‌ای برای جنگ روانی علیه جمهوری ایران در جریان است. نگارنده قصد ندارد این حکم را رد کند ممکن است تلویزیون فاکس‌نیوز یا فلان رسانه در آمریکا سخنگوی پنهان یک جناح جنگ‌طلب در آمریکا باشد. اما در روزنامه‌های برجسته آمریکایی واشنگتن‌پست، نیویورک‌تایمز و لس‌آنجلس تایمز که نگارنده، خبرنگار مقیم این آخری است از قضا روزنامه‌نگاران این روزنامه در تلاش هستند که بر طبل جنگ نکوبند و حتی از عواقب مهیب آن سخن می‌گویند. برای اثبات حرفم پیشنهاد می‌کنم به پایگانی روزنامه کیهان مراجعه شود و به این نکته توجه کنید که چند دفعه این روزنامه حساس به امور جهان در صفحه

آخرین جزئیات از گزارش تحقیق ونفحص در شورای عالی ایرانیان

فارس: یک عضو هیات تحقیق و نفحص از شورای عالی ایرانیان مقیم خارج از کشور از آماده شدن گزارش پیش‌نویس این هیات خبر داد و جزئیاتی را در این‌باره ذکر کرد. سیدحسین نقوی حسینی با بیان اینکه قرار است امروز هماهنگی نهایی در مورد پیش‌نویس گزارش هیات تحقیق و نفحص انجام شود، اظهار داشت: در پیش‌نویس چهار محور مورد بررسی قرار گرفت که در واقع این محورها همان محورهایی است که مورد سوال نمایندگان متقاضی تحقیق و نفحص هم بود. همایش‌هایی در شورا برگزار شده و نقش شورا در مسایل سیاست خارجی کشور چهار محوری بود که ما مورد بررسی قرار دادیم. نقوی حسینی ادامه داد: ما گزارش‌مان را بر اساس اسناد و مدارک آرایه می‌کنیم. این نماینده مجلس گفت: مطابق اسنادی که ما به دست آوردیم و همچنین براساس تحقیقات میدانی که داشتیم مسایل مختلفی را بررسی کردیم. در این رابطه ادعاهایی مطرح می‌شد. به طور مثال ادعا می‌شد که در سال‌های همایش مشروب سرو شده یا اینکه خانه ایرانیان در خارج خریداری شده یا اینکه در مورد اعتباراتی که این شورا استفاده کرده مطرح می‌شد. ما این مسایل را بررسی کردیم. مثلا در حوزه سرو مشروب ما تحقیق میدانی انجام دادیم یعنی افرادی را فرستادیم و از خدمتگزاران هتلی که همایش در آن برگزار شده بود و همچنین مدیران آن هتل و افرادی که در آنجا حضور داشتند، تحقیق میدانی کردیم ولی چنین ادعایی تایید نشد و به طور کل این مساله رد شد که آن‌شاه‌الله این مسایل به طور مستند در گزارش می‌آید. نقوی حسینی در خصوص حضور هوشنگ امیراحمدی در همایش شورای عالی ایرانیان نیز گفت: شورا در مورد این مساله تخلف دارد چراکه فردی که مدعو نیست و مساله‌دار است، در همایش حضور پیدا کرد که این یکی از تخلفات شورا بود.

سیاست

نگاه سوم

حکم اثبات نشده

با ذکر نام یا بی‌نام مستند می‌کنند. اگر پیش‌فرض مقاله یا گزارش درست از آب درنیاید، آن را پس می‌گیرند و از قبول اشتباه خود پرهیز ندارند. درواقع مزد می‌گیرند که در بند هیچ پیش‌داروی نباشند. واقعیت این است که روزنامه‌نگارانی نظیر نگارنده که برای رسانه‌های غربی کار می‌کنند به مرده‌شورانی تبدیل می‌شوند که به شخصیت مرده کاری ندارند و موظف هستند آن مرحوم یا مرحومه را به درستی بشورند. از این رو همکاران من در آمریکا به اعتراض عدالت‌طلبان در وال‌استریت توجه دارند، همان طور که ما در اینجا به مبارزات انتخاباتی و گرانی و نوسان ارز و هر آنچه خبر باشد و مخاطب ما در جهان غرب به آن علاقه‌مند، توجه می‌کنیم. به عبارت دیگر روزنامه‌نگاری که برای رسانه آمریکایی کار می‌کند به نقطه ضعف و کاستی در جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کند، حساس است. اگر جامعه آمریکا نقطه‌ضعف

انتقاد لاریجانی

به تغییرات مدیریتی در آستانه انتخابات



خبر آنلاین: رئیس مجلس هم در نطق صبحگاهی خود و هم در مصاحبه‌اش در راهروهای مجلس نسبت به تغییرات مدیریتی در آستانه انتخابات مجلس هشدار داد. علی لاریجانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان که در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: قبلا هم با دولت صحبت شده

بود که در آستانه انتخابات از اقدامات و تغییراتی که سوءتفاهم و مناقشاتی در کشور ایجاد می‌کند پرهیز کند و این به نظر کار معقولی است البته دوستان هم قبول داشتند. مخصوصا درباره تغییر فرمانداران، بخشداران و کسانی که مسوولیت اجرایی در انتخابات دارند زیرا این تغییرات همیشه می‌تواند تزلزل ایجاد کند.

او با بیان اینکه اندازه‌گیری مدیریت انقلابی در پایداری مسیر اقتصاد ملی نهفته است، افزود: نباید با روش‌های غیرعلمی شاهد برخی نوسانات در اقتصاد ملی باشیم که آدرس غلطی به دشمن بدهد. وی با این مقدمه خطاب به دولتمردان گفت: به جای تغییرات در مدیریت‌ها آن هم در نزدیکی انتخابات مجلس که حداقل ایجاد سوءتفاهم می‌کند، باید همت خود را بر حل مشکل اشتغال و گرانی متمرکز کنند.

دارد در آن‌باره می‌نویسد و اگر در هر جای دیگری که زندگی می‌کند و با مجوز کار می‌کند درباره جامعه محل زیست خود می‌نویسد. او مانند نگارنده آینه است و اما بی‌زنگار و بی‌غرض نیست، با این همه باید فرض خود را با استشهاد و استعلام در محیط زیست خود به اثبات برساند. اگر دولت آمریکا نمی‌پسندد چه باک! تا چیزی نباشد رسانه‌ها نمی‌توانند چیزهایی در آن‌باره بگویند. تعداد صفحات روزنامه لس‌آنجلس تایمز مانند هم‌قطاران خود بیش از صد صفحه است و اگر توطئه‌گری پول بدهد که جنگ روانی درباره کشوری راه بیندازد، حتم داشته باشید به نفع رسانه غربی دیگر است که آن را فاش کند و از انتشار آن راز کسب درآمد کند. پس سنساریوهای جنگ روانی هم پس از مدتی فاش می‌شوند و رسانه‌های حرفه‌ای از این طریق به نان می‌رسند. صاحبان قدرت در جهان کوچک‌شده ما بهتر است به حساسیت خبری روزنامه‌نگاران احترام بگذارند و به رفق کاستی‌ها بپردازند.

آینه چون نقش تو بنمود راست خود شکن آینه شکستن خطاست

انتقاد آری‌منش

از حضور ناظران پای صندوق‌های رای

ایلنا: عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در مورد برنامه جبهه متحد اصولگرایان برای گذاشتن ناظر پای صندوق‌های رای گفت: با شرایط فعلی ضرورتی درخصوص گذاشتن ناظر پای صندوق‌های رای نیست، چراکه این پیشنهادات باعث ایجاد شبهه در فضای کشور و انتخابات می‌شود. جواد آری‌منش تصریح کرد: گذاشتن ناظر پای صندوق‌های رای می‌تواند تداعی‌گر و القای شبهه در انتخابات باشد، شبهه‌ای که در آخرین انتخابات ریاست‌جمهوری توسط برخی ایجاد شد. در انتخابات ریاست‌جمهوری عده‌ای که می‌خواستند انتخابات را زیر سوال ببرند، مساله صیانت از آرا و عدم نظارت در انتخابات را مطرح کردند.

وی ادامه داد: از این رو به اعتقاد من باید به سلامت انتخابات ایمان داشت و نباید با بیان برخی مسایل در سلامت انتخابات ایجاد شبهه کرد. این نماینده‌اصولگرای مجلس شورای اسلامی در مورد برنامه جبهه متحد اصولگرایان برای گذاشتن ناظران نامزدها پای صندوق‌های رای گفت: فضای کشور را باید شفاف نگه داشت و این اطمینان را نیز به مردم داد که انتخابات سالم است و اگر چه گذاشتن نماینده پای صندوق‌های رای حق کاندیداست، اما چون در انتخابات شبهه‌ای نیست پس نیازی هم به ناظر نیست. نماینده مشهد گفت: قانون انتخابات این اجازه را به داوطلبان می‌دهد که اگر نمایندگان و نامزدها احساس ضرورت کنند، می‌توانند ناظراتی را برای نظارت پای صندوق‌های رای بگذارند.



الو شرق ۸۸۶۵۴۳۹۰

■ **پارانه به دلار:** از مسوولان تقاضا داریم پارانه مالهانه مردم را به‌صورت دلار واریز کنند تا در اثر کاهش ارزش ریال قدرت خرید مردم کاهش پیدا نکند.

■ **کمبود واگن‌ها و ازدحام مردم:** با وجود کمبودهای زیادی که در مترو به دلیل نبود واگن‌های کافی وجود دارد انجام اقدامات نمایشی پسندیده نیست. قبلا از هشت واگن، دو واگن مخصوص بانوان بود که مخصوصا در زمان‌های اوج ترافیک کافی به نظر می‌رسید. ولی بانوان معمولا از سایر واگن‌ها استفاده می‌کنند. مدتی است که تعداد واگن‌های بانوان افزایش یافته و این موضوع مشکل استفاده آقایان از مترو را چند برابر کرده است. ای‌کلش مسوولان مترو خودشان در ساعات پرترافیک در ایستگاه‌ها حضور پیدا کنند، ابتدا با افزایش واگن‌ها و کاهش زمان تردد آنها مساله ازدحام مسافران را حل کند بعدا اگر لازم دیدند نصف آنها را به بانوان اختصاص دهند.

یک شهروند ■ **چرا کسی پاسخگو نیست؟** حدود چند ماه پیش از شرکت ایران خودرو یک سمند خریداری کردم که اتومبیل بنده در اتوبان ستاری بالای پل همت دچار آتش‌سوزی شد. چندین‌بار به شرکت ایران خودرو مراجعه کردم ولی هیچ‌کس پاسخگو نیست. بنده یک فرهنگی هستم. تمام زندگیم را گذاشته‌ام که این اتومبیل را بخرم آن هم آتش گرفت. ۲۰ روز است که اتومبیلم در پارکینگ ایران خودرو است ولی متأسفانه هیچ خبری نیست.

فریبرز دژدار

بازتاب

■ **پاسخ روابط‌عمومی شرکت آب و فاضلاب استان تهران** به یک پیام‌بازگشت به درج مطلبی در آن روزنامه محترم در ستون «الو شرق» در تاریخ ۹۰/۱۰/۰۶ با عنوان «ساکنان سبزذشت اسلام‌شهر را دریابید» لازم می‌دانم موارد زیر را به استحضار برساند: براساس پیگیری‌های انجام‌شده مشخص شد که در محدود مورد اشاره هیچ‌گونه مشکل ترکیدگی لوله آب وجود نداشته است و فقط در روز چهارم دی یک مورد شکستگی گزارش شده که بلافاصله پس از اطلاع نسبت به رفع آن اقدام شده است. همچنین براساس گزارش مدیر بهره‌برداری آب و فاضلاب شهر گلستان با توجه به فرسودگی انشعابات آب شهرک سبزذشت و محله یادشده، اصلاح شبکه و انشعابات این شهرک جزو برنامه‌های زمان‌بندی شده است که در اسرع‌وقت نسبت به اصلاح و تعویض لوله‌گذاری منطقه اقدام خواهد شد.

آریان فولاد؛

برای اولین بار در جهان اعلام میناید:

کلیه خریداران می‌توانند کالاهای خریداری شده را به هر دلیل و حتی بدون دلیل

و در هر زمان باز پس داده و مبلغ پرداخت شده را عینا در همان روز دریافت نمایند.

مدیریت فروش: ۰۲۱-۶۴۶۵

www.ArianSteel.com

مشتریان ما شایسته برترین کار رانتهی ما هستند!

آریان فولاد

همواره پیشرو

برنده‌ی جوایز متعدد برای نوآوری در ساخت لوازم الکترونیکی

2011 ابتدا و معرفی فناوری ecobubble™ بهترین کیفیت شست‌وشو همراه با کمترین مصرف انرژی

2010 برترین شرکت جهان در تولید محصولات سازگار با محیط زیست برای ۵ سال پیاپی

2009 بیش‌ترین آهنگ رشد صنعتی محصولات

www.samsung.com/iran

